
 - 1 -

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 10/15 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 10.06.2015 
 

 
 
Usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 256 – 282 
 
 

RM schvaluje 
 

 
256) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

257) účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací města Blovice za rok 2014, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07373/15 

 

258) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o pronájmu nebytových prostor uzavřené mezi 
městem Blovice jako pronajímatelem a Úřadem práce ČR (IČ 72496991) jako 
nájemcem, který se týká nebytových prostor (kancelář) na adrese Hradišťská 148, 
336 01 Blovice o velikosti 16,75 m2 za částku 840 Kč/m2/rok 

zodpovídá: tajemník, OERM. 

č.j.: MUBlov 06087/15 

 

259) ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 01.07.2014 mezi městem Blovice jako 
pronajímatelem a manželi J. a J. M., Blovice jako nájemci na pronájem pozemku 
parc. č. 428/19 v obci a k.ú. Blovice ke dni 30.06.2015 s podmínkou uvedení do 
původního stavu a předání pozemku ke dni ukončení nájemní smlouvy 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07481/15 

 

260) nákup 1.000 ks pohlednic dle návrhů p. M. S. v různých variantách dle předložených 
návrhů 

zodpovídá: starosta 

 

 

261) Zmocnění k zastupování města Blovice v Radě Svazu měst a obcí České republiky 
pro starostu města pana Jana Podušku a jeho zástupce místostarostu Ing. Michala 
Hodka 

zodpovídá: starosta 

 



 - 2 -

 

 

 

 

262) přechodnou úpravu provozu na místní komunikaci U Nádraží spočívající v zakrytí 
dopravní značky č. B 4 s dodatkovou tabulkou v termínu 09. – 12. 07. 2015 v rámci 
soutěže „XX. Blovický smyk 2015“ 

zodpovídá: odd. silniční správní úřad 

č.j.: MUBlov 07259/15 

 

263) nepřistoupení k nabídce firmy LITHIUM a.s., Táborská 39, Karlovy Vary na 
pořízení elektronického poptávkového systému Baggira 

zodpovídá: místostarosta 

 

264) zveřejňování smluv uzavřených městem Blovice a jeho příspěvkovými organizacemi 
s finančním plněním od 50 tis. Kč bez DPH v Registru smluv na Portálu veřejné 
správy od 15.06.2015, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 07509/15 

 
265) uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice a panem Františkou Topinkou, IČ 

15742873, Nebílovy 61 na zajištění technického dozoru stavby „Sdružená vodovodní 
přípojka pro koupací biotop“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 07506/15 

 

266) uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice a panem Františkou Topinkou, IČ 
15742873, Nebílovy 61 na zajištění technického dozoru stavby „BLOVICE – 
LUČNÍ ULICE – CHODNÍK PODÉL SILNICE II/117“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 07505/15 

 

 

267) uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice a firmou Adestik s.r.o., IČ 25247069, 
se sídlem Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy na zajištění investorsko-inženýrské a 
projektové činnosti při realizaci akce „Revitalizace sportovního areálu ZŠ Blovice“, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 07503/15 

 

268) cenovou nabídku firmy ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České 
Budějovice na opravu vodovodu k ČOV Blovice za celkovou cenu 161.534 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 07508/15 

 

269) přidělení bytu č. 1 v budově bývalého statku na Hradišti č. p. 5 v obci Blovice panu 
D. B., Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 06445/15 



 - 3 -

 

270) přidělení bytu č. 3 v 1. podlaží budovy č. p. 20 v obci Blovice, Masarykovo nám. p. 
J. H., Blovice za dodržení jím navržených podmínek 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 06984/15 

 
 
 
 

RM bere na vědomí 
 

271) konání akce „Posezení po turnaji“ konané v areálu TJ Sokol Blovice v termínu 
04.07.2015 od 20:00 hod. do 05.07.2015 do 02:00 hod. s tím, že pořadatelská služba 
bude řádně zajištěna 

zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 07345/15 

 

272) Plán letní činnosti DDM Blovice ve školním roce 2014/2015 
zodpovídá: odd. školství 

 

273) konání akce Cesta do pohádky pořádané Českým svazem žen Blovice dne 
05.07.2015 od 15:00 hod. v prostoru Cecimy 

zodpovídá: technik města 

 

 

RM ukládá 
 

274) vyzvat pana Z. Z., velitele  JSDH Blovice k předložení písemných podkladů SDH 
Blovice – jmenování velitele a členů SDH a doložení účasti na povinných školeních 
pro členy SDH Blovice v elektronické podobě a požádat pana Z. Z., velitele JSDH 
Blovice o navržení termínů k jeho účasti na jednání rady města 

zodpovídá: tajemník 

 

275) jednat s ředitelkou Muzea jižního Plzeňska o možnosti spolupráce při připojení se do 
projektu firmy DARUMA spol. s r.o., Zelinářská 10, Plzeň na prezentaci města 
Blovice na informačních tabulích umístěných ve městě Plzeň 

zodpovídá: starosta 

 

 
276) zveřejnit na úřední desce záměr pronájmu bytu č. 21 v 3. patře domu č. p. 605 

v Husově ul. v Blovicích 
zodpovídá: místostarosta 

č.j.: MUBlov 07404/15 

 

277) zveřejnit na úřední desce záměr pronájmu bytu č. 6 v 1. patře domu č. p. 88 
v Americké ul. v Blovicích 

zodpovídá: místostarosta 

 

 

 



 - 4 -

RM odkládá 
 

 

278) nabídku p. J. F., Štítov a p. I. Š., Dobřany na odprodej lesních pozemků do majetku 
města do vyjádření a doporučení OLH, s tím že bude provedena vizuální prohlídka 
nabízených pozemků 

zodpovídá: OLH, OERM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta         místostarosta 


